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1. Sökande 

 

Sökanden är Mistral Group Tjörn AB, Sverige, företrädd av XPE Consulting, Sverige. 

 

 

2. Innehavare 

 

Innehavaren är Super Domains Privacy LLC, Amerikas Förenta Stater (“Amerika”). 

 

 

3. Domännamn och Förfarandet 

 

Alternativt Tvistlösningsförfarande avseende domännamnet <mistral.se> (”Domännamnet”). 

 

Ansökan har lämnats in i enlighet med Registreringsvillkor gällande för toppdomänen .se 

(“Registreringsvillkoren”) och Förfaranderegler för alternativt tvistlösningsförfarande för domännamn i 

toppdomänen “.se” (“Förfarandereglerna”). 

 

WIPO Arbitration and Mediation Center (“WIPO Center”) verifierade att ansökan uppfyllde de formella kraven 

som återfinns i Registreringsvillkoren och Förfarandereglerna. I enlighet med paragraf 13 i 

Förfarandereglerna, meddelade WIPO Center formellt Innehavaren om ansökan den 4 mars 2024. 

Innehavaren lämnade inte in ett svar och följaktligen meddelade WIPO Center parterna om Innehavarens 

uteblivna svar den 9 april 2024. 

 

WIPO Center utsåg Jonas Gulliksson som ensam Tvistlösare i detta ärende den 16 april 2024. Tvistlösaren 

har lämnat in en deklaration om opartiskhet och oavhängighet, vilket krävs för att WIPO Center ska kunna 

säkerställa att paragraf 1 i Förfarandereglerna är uppfylld.   

 

 

4. Bakgrund 

 

Sökanden är innehavare av företagsnamnet Mistral Group Tjörn AB som registereades den 22 april 2022. 

Sökanden bedriver verksamhet inom konsultverksamhet och holdingverksamher i icke-finansiella koncerner. 

 

Domännamnet registrerades den 1 september 2022. Domännamnet leder till en hemsida där det är till 

försäljning för 1 000 USD. 
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5. Yrkanden 

 

Sökanden har yrkat att Domännamnet ska överföras till denne.   

 

Innehavaren har inte bemött Sökandens yrkande. 

 

 

6. Parterna har anfört 

 

A. Sökanden 

 

Sökanden har i huvudsak anfört följande. 

 

Domännamnet utgör en väsentlig del av det registrerade företagsnamnet Mistral Group Tjörn AB och 

kommer att utgöra det populära namnet för Sökandens verksamheter som omfattar konsultverksamhet 

avseende företagsorganisation samt holdingverksamhet i icke-finansiella koncerner. 

 

Innehavaren erbjuder Domännamnet till försäljning via <dan.com>. Innehavaren har ingen verksamhet i 

Sverige eller någon koppling till Domännamnet. 

 

Den webbsida som Domännamnet leder till presenterar erbjudande om att köpa Domännamnet.  

 

<Dan.com> är en förmedlings- och/eller försäljningstjänst för domännamnsinnehavare där bud under 1 000 

USD accepteras.  

 

B. Innehavaren  

 

Innehavaren har inte besvarat Sökandens ansökan om Alternativt Tvistlösningsförfarande. 

 

 

7. Diskussion och Slutsatser 

 

A. Domännamnet är identiskt med eller liknar en rättighet vilken har rättsgrund i Sverige och till 

vilken den som begärt tvistlösningen kan visa rätt 

 

Domännamnet liknar ett företagsnamn med rättsgrund i Sverige. Sökanden har visat rätt till detta 

företagsnamn. 

 

B. Domännamnet har registrerats eller använts i ond tro 

 

Med hänsyn till vad som framkommit i förfarandet anses Sökanden ha gjort sannolikt att Domännamnet har 

använts i ond tro. 

 

C. Innehavaren inte har någon rätt eller berättigat intresse till domännamnet 

 

Omständigheter till stöd för en rätt eller berättigat intresse till Domännamnet för Innehavaren har inte 

framkommit i ärendet. 

 

 

8. Beslut 

 

Domännamnet ska överföras till Sökanden. 

 

Jonas Gulliksson 

Datum:  26 april 2024 


